[image: image1.wmf]
Estado do Rio Grande do Sul
Prefeitura Municipal de Silveira Martins
Secretaria Municipal de Administração

LEI Nº 378, DE 26 DE DEZEMBRO DE 1997.

DÁ DENOMINAÇÃO DE DARCI SANTO GAI A RUA EXISTENTE A PARTIR DA AVENIDA OSVALDO ZAMBONATTO, ENTRE AS RUAS PARALELAS, AO SUL, RUA ANTONIO AMÉRICO VEDOIN E AO NORTE RUA PROJETADA D. ALBINO LUCCIANI.

JAIRO NICOLOSO Prefeito Municipal de Silveira Martins, Estado do Rio Grande do Sul, FAÇO SABER, de conformidade com o disposto no artigo 66, inciso IV da Lei Orgânica do Município, que a Câmara Municipal de Vereadores aprovou e Eu sanciono e promulgo a seguinte LEI:

Art. 1º A rua existente a partir da Avenida Osvaldo Zambonatto, entre as ruas paralelas, ao Sul rua Antônio Américo Vedoin, ao Norte, rua Projetada D. Albino Luccini, denominar-se-á DARCI SANTO GAI.

Art. 2º Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal em Silveira Martins, aos vinte e seis dias do mês de dezembro do ano de um mil novecentos e noventa e sete.

JAIRO NICOLOSO
Prefeito Municipal.
No Berço da 4ª Colônia, um exemplo de Amor e Vida à Natureza

Rua 21 de Abril, 163 – Silveira Martins – RS – Brasil – CEP: 97.195-000

E-mail: gabinete@silveiramartins.rs.gov.br - Fone/Fax: (55) 224 12 00

[image: image2.wmf]_1038659034.unknown